

Noc Muzeum po królewsku
Wirtualne zwiedzanie Zamku Królewskiego w Warszawie

16 maja 2020 r., godz. 19.00

Szanowni Państwo,

tegoroczna edycja *Nocy Muzeów* w Zamku Królewskim w Warszawie, będzie miała oprawę wyjątkową: **wirtualne oprowadzanie** to nasza edukacyjna nowość!

Pasjonaci historii i eksperci naukowcy Zamku zaproszą Państwa na spacer po królewskich salach, opowiedzą o ich symbolice i przedstawią zagadnienia z dziedziny historii, historii sztuki i obyczajowości. Przy pomocy fachowego komentarza będzie można poczuć atmosferę XVIII wieku, poznać specyfikę królewskiego dworu, a nawet dać się porwać muzyce i tańcom z tego okresu. Każdy widz będzie mógł wejść w rolę królewskiego gościa, który zostanie dopuszczony do zamkowych tajemnic. Przy tej okazji poznać będzie można gust artystyczny ostatniego króla Polski, postacie z jego politycznego otoczenia, a także... XVIII-wieczną Warszawę na unikatowej serii wedyt Canaletta.

Znajdzie się też miejsce na specjalne zaproszenie na udostępnioną w Ogrodzie Dolnym w niedzielę, 17 maja br. archeologiczną wystawę plenerową **Tajemnice zamkowych Ogródów**, która ma zachęcać do poznania najciekawszych odkryć archeologicznych na tym terenie. Ekspozycja prezentowana przed Arkadami Kubickiego połączona jest z grą plenerową. Podczas spacerów w Ogrodzie będzie można odnaleźć miejsca kryjące historyczne relikty, a po odgadnięciu hasła – odebrać atrakcyjną nagrodę! W poszukiwaniach tych ma pomóc znakomita panorama terenów zamkowych oraz rysunki obiektów archeologicznych, wykonane specjalnie na potrzeby gry przez rysownika i architekta, Michała Suffczyńskiego.

Start *Nocy Muzeum po królewsku* w sobotę, **16 maja** o godz. **19.00** z **Sali Wielkiej (Balowej)** poprzez **Pokój Marmurowy, Salę Rycerską, Tronową, Gabinet Monarchów Europejskich, Gabinet Króla, Garderobę, Sypialnię, Pokój Audiencjonalny Stary i Pokój Canaletta**

Serdecznie zapraszamy do oglądania transmisji poprzez nasz kanał YT na stronie i Facebooku Zamku!
Zapraszamy na *Noc Muzeum po królewsku*!